DE SERVICIO:375100605795

RMU:64117 10-06-23 PAAI-730225 001 CFE

CUENTA:19DD12B011930050

LÍMITE DE PAGO:27 SEP 25

CORTE A PARTIR:28 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:J287FN

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 JUL 25-11 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$5,554

$5,554

(CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:09/10/2025 09:26:07hrsAV. RUIZ CORTINEZ4600COLONIA BUROCRATAS DEL ESTADOMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64380

64117 10-06-23 PAAI-730225 001 CFE